英特 嘎查残疾人协会选举公告

根据《中国残疾人联合会章程》、中国残联关于印发《村残疾人协会换届工作规范（试行）》的通知（残联发[2022] 23号）、《内蒙古自治区残联、民政厅关于印发〈关于加强和改进新时代嘎查村残疾人协会工作的实施意见〉的通知》（内残联发[2020] 75号）的有关规定，经本嘎查村残协代表大会选举，下列人员当选为本嘎查村残疾人协会主席、副主席、委员：
主  席：张志影
副主席：王春明  梁财吉日呼
委  员：李艳玲  张桂深  张小飞  高国福
其中专职委员为李艳玲

特此公告

中共大沁他拉镇 英特 嘎查支部委员会
[bookmark: _GoBack]2022年8月12日